ENTRADA 75019/2025 (0) DE FECHA 20/02/2025

DATOS DEL INMUEBLE
(INMUEBLE) TOLÉ CÓDIGO DE UBICACIÓN 4B01, FOLIO REAL Nº 47597 (F)
ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO
UBICADO EN CORREGIMIENTO TOLÉ, DISTRITO TOLÉ, PROVINCIA CHIRIQUÍ 
CON UNA SUPERFICIE DE 10 ha 8099 cm²
CON UN VALOR DE B/.7,500.07 (SIETE MIL QUINIENTOS BALBOAS CON SIETE) 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE : CARLOS CASTILLO. SUR : CAMINO A TOLE, FELIX JURADO, ORLANDO
SANTAMARIA, EUGENIO RODRIGUEZ Y MINISTERIO DE EDUCACION. ESTE : MINISTERIO DE EDUCACION Y
CARLOS CASTILLO. OESTE : CAMINO Y MINISTERIO DE EDUCACION.